MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Presencial  nº 15/2020, Processo nº 54/2020, Edital nº 31/2020, Registro de Preços nº 09/2020, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUTO

ELETRICA, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICIPIO, adjudicando seus objetos como segue:

Item

1078

Código

AUTO ELETRICA REAL DE GUAIRA

LTDA - ME

CNPJ: 68.875.210/0001-67

AV. 17A, Nº 121, 121 - PQ. INDUSTRIAL

I, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000

Telefone: (17) 3331-6445

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

1 053.007.440

SERVIÇO DE MAO DE OBRA DE

PARTE ELETRICA AUTOMOTIVO

PARA LINHA LEVE DE VEICULOS.

Marca: AUTO ELETRICA REAL

SV 500 74,00 37.000,00

2 053.007.441

SERVIÇO DE MAO DE OBRA DE

PARTE ELETRICA AUTOMOTIVO

PARA A LINHA MEDIA DE VEICULOS

A DIESEL Marca: AUTO ELETRICA

REAL

SV 500 79,00 39.500,00

3 053.007.442

SERVIÇO DE MAO DE OBRA DE

PARTE ELETRICA AUTOMOTIVO

PARA A LINHA PESADA DE VEICULOS

E EQUIPAMENTOS. Marca: AUTO

ELETRICA REAL

SV 1000 74,00 74.000,00

  Total do Proponente    150.500,00

Determinando sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 15 de Abril de 2020.

_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br